宿区政办发〔2024〕1号
区政府办公室

关于对重大火灾隐患单位予以摘牌的通知

幸福街道、古城街道办事处，区各有关部门：

2023年11月，区政府对宿城区喜悦洗浴中心和宿城区台州湾洗浴中心2家重大火灾隐患单位实施挂牌督办。目前，上述2家单位存在的重大火灾隐患已整改完毕，经区消防救援大队验收合格，符合摘牌条件。经研究，特批准对上述2家重大火灾隐患单位予以摘牌。

附件：1. 宿城区喜悦洗浴中心重大火灾隐患整改情况
2. 宿城区台州湾洗浴中心重大火灾隐患整改情况
（此页无正文）

宿城区人民政府办公室

                       2023年1月4日

（此件公开发布）

附件1

宿城区喜悦洗浴中心重大火灾隐患整改情况

隐患内容：

1. 一至三层楼梯间大部分防火门存在损坏、变形等问题；

2. 二层浴室吊顶使用塑料扣板装饰，耐火极限达不到消防技术要求；

3. 一层安全出口被杂物堵塞；

4. 部分电气线路敷设不符合要求，未穿管保护；

5. 一至三层疏散楼梯间使用可燃地毯进行铺设。
整改情况：

1. 一至三层楼梯间大部分防火门存在损坏、变形等问题已整改完毕；

2. 二层浴室吊顶使用塑料扣板装饰问题已整改完毕；

3. 一层安全出口被杂物堵塞问题已整改完毕；

4. 部分电气线路敷设不符合要求，未穿管保护问题已整改完毕；

5. 一至三层疏散楼梯间使用可燃地毯进行铺设问题已整改完毕。
附件2

宿城区台州湾洗浴中心重大火灾隐患整改情况

隐患内容：

1. 室内消火栓被空调柜机遮挡；

2. 部分电气线路敷设不符合要求，未穿管保护；

3. 休息大厅北侧房间使用可燃材料吊顶；

4. 三楼南侧安全出口被封堵。
整改情况：

1. 室内消火栓被空调柜机遮挡问题已整改完毕；

2. 部分电气线路敷设不符合要求，未穿管保护问题已整改完毕；

3. 休息大厅北侧房间使用可燃材料吊顶问题已整改完毕；

4. 三楼南侧安全出口被封堵问题已整改完毕。
宿城区人民政府办公室                     2024年1月4日印发
4